Территориальная избирательная комиссия
Путятинского района Рязанской области

391480, Рязанская область, с. Путятино, ул. Ворошилова, д.56 тел/факс (849146) 2-13-86
РЕШЕНИЕ
22 августа 2022 года                                                                                                 № 13/35
с. Путятино
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

         В соответствии со статьёй 23 Федерального Закона « О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», п.3 ст.74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия
 РЕШИЛА:
1.Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении  выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва в составе 2 человек:

1.Буряков В.В. -  член ТИК с правом решающего голоса

2.Трунников П.В. - член ТИК с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования – Путятинский муниципальный район (страничка территориальная избирательная комиссия).

Председатель ТИК

Путятинского района                                                 Пронина Л.Н.

Секретарь ТИК

Путятинского района                                                Маликова Е.А.